
 

Stránka 1 z 2 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE IV.  

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“)  

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše 

uvedeného zadavatele v předmětném zadávacím řízení k veřejné zakázce s názvem „Snížení 

energetické náročnosti školských objektů“ poskytuje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel dále uvádí přesné znění žádosti.  

Písemné vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno na profilu zadavatele. 

 

Žádost č. 5 (obdržena dne 28. 11. 2018) 

Dotaz č. 1:  

V souvislosti s úpravou výměry u položky 69 Demontáž a opětovná montáž hromosvodu byl 

v příloze Vysvětlení zadávací dokumentace II ze dne 21.11.2018 změněn soupis prací ZŠ 

Palmovka. Tento upravený soupis prací neobsahuje některé položky, které však byly uvedeny 

v původním soupisu prací poskytnutém v rámci zadávacích podmínek při zahájení zadávacího 

řízení.  V nově upraveném soupisu prací, který byl také přílohou Vysvětlení zadávací 

dokumentace III ze dne 27.11.2018, chybí položky: Pol. 15 až 20 Montáž, demontáž a nájem 

lešení ve dvoře, pol. 34 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě do kontejneru v ul. Heydukova, 

pol. 39 a 40 Montáž, demontáž a nájem shozu suti, pol. 58 Provizorní zakrytí střechy vč. 

demontáže, pol. 80 Přípomoce HSV pro demontáž a montáž hromosvodu.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o položky, které jsou nezbytné pro provedení díla, žádáme 

o jejich navrácení do soupisu prací.  

Zadavatel: 

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8 

se sídlem U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 

IČO: 00639524 

 

Veřejná zakázka: 

„Snížení energetické náročnosti školských objektů“ 

 

Ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-020432 

 

zadávaná v užším řízení dle ustanovení § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-011635


Stránka 2 z 2 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem:  

Zadavatel tímto poskytuje kompletní výkaz výměr pro objekt ZŠ Palmovka. Upravený výkaz 

výměr tvoří přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení. 

 

 

Zadavatel sděluje, že v důsledku prodlení se zveřejněním odpovědi na dotaz v rámci žádosti 

č. 5 o 5 pracovních dnů, přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek o tuto dobu 

prodlení. Zadavatel současně přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek v důsledku 

poskytnutého vysvětlení (úprav) zadávacích podmínek. Lhůta pro podání nabídek tak nově 

končí 4. 1. 2019 v 10:00 hod. 

 

 

V Praze, dne 10. 12. 2018 

 

Přílohy: 

1 – Upravený výkaz výměr pro objekt ZŠ Palmovka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________ 

Servisní středisko pro správu 

svěřeného majetku MČ Praha 8, 

příspěvková organizace 

právně zastoupený MT Legal s.r.o.,  

advokátní kancelář, na základě plné moci 

Mgr. Tomáš Machurek, jednatel 


		2018-12-10T14:27:55+0100




